
46 200,00

50 400,00

350 780,40

40 500,00

125 800,00

99 700,00

260 000,00

973 380,40

74155,00

51276,54

59893,25

175812,09

361 136,88

Поступило денежных средств

7675,78

50000,00

3153,00

324873,99

200

500

900

7,48

178,17

500

100

150

3000

250

9,06

23,36

400

770

100

29,51

100

1000

1000

300

10000

Электронные платежи

Источник 

Благотворительные пожертвования

Проценты по депозиту

Кубы 

СМС сообщения на номер 7715

М.А.

Мария Николаевна

ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ К. (ИП)

расходы в рамках проекта: "Чудо-спорт: новые 

возможност"

Итого по проектам 

Шефер Никита 

Анна Андреевна

Александр Анатольевич

ИТОГО адресной помощи

Отчет о поступлении и расходовании  целевых средств 

БФ "Обыкновенное чудо"  за январь 2021

Оказана помощь в рамках проекта "Поможем детям вместе"

Ахрямкин Артем

расходы в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Взаимопомощи семей с 

детьми-инвалидами"

общие расходы, связанные с ведением уставной 

деятельности

Ишкулов Тимур

Мартынов Дима

Носкова Лиза

Рузайкин Алексей

Кудинов Артем

Анастасия Анатольевна

Игорь Вячеславович

ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 

Нина Джоновна

Максим Владимирович

Виталий Вячеславович

Андрей Тамирович

Антон Владимирович

ЗИНАИДА ВЛАДИМИРОВНА

Евгений Александрович

Сергей Александрович

Алексей Викторович

Михаил Сергеевич

Владислав  Олегович

Маргарита Павловна

Виталий Николаевич



500

500

100

84893

250

1000

300

1000

150

300

2,87

82

250

200

1000

1000

10

500

51,52

1,01

59

500

100

5851

100

600

100

200,16

200

280

200

24,19

58175

50

56

30

300

100

500

600

22,63

300

8,44

1000

500

200

250

100

250

500

568467,17

Альберт Михайлович

Эрна Александровна

Кирилл Владимирович

Лилия Радифовна

Александр Петрович

Кирилл Евгеньевич

Татьяна Юрьевна

Галина Михайловна

Алексей Михайлович

Ирина Валентиновна

Екатерина Александровна

Татьяна Николаевна

Олег Михайлович

Вадим Анатольевич

Светлана Викторовна

Людмила андреевна

Ирина Борисовна

ПСК Групп

Ольга Васильевна

физическое лицо (аноним)

Алексей Сергеевич

Лариса Ивановна

Анастасия Александровна

Лидия Сергеевна

Анастасия Андреевна

Галина Анатольевна

Юрий Сергеевич

Павел Викторович

ООО НКО "ДЕНЬГИ.МЭЙЛ.РУ"

Надежда Петровна

Анна Николаевна

Ольга Евгеньевна

Юлия Владимировна

Кристина Сергеевна 

Ольга Сергеевна 

Семен Геннадьевич

Алена Андреевна

Юрий Сергеевич

Рустам Эркинович

Андрей Владимирович

Наталья Викторовна

ИТОГО

Евгений Петрович

Дмитрий Викторович

Екатерина Сергеевна

Антон Леонидович

Сергей Александрович

Юрий Геннадьевич

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

Светлана Владимировна

Людмила Александровна


